

Perustotelevaisuutta Espoossa 9.9-7.10.2021

Kouluttajana Mira Makkonen

Kurssin tarkoitus on käydä yhteistyölähtöistä ja positiiviseen vahvistamiseen perustuvaa tapaa kouluttaa koiralle tottelevaisuuteen pohjia. Tulemme käymään läpi, kuinka lähteä rakentamaan perusasentoa ja seuraamista, jäävät liikkeet (istu-maahan-seiso) ja noudot sekä pyritään rakentamaan näihin teille koirakkona hyvät pohjat jatkoon.

1. Verkkoluento - teoriaa ja keskustelua
2. Lähiopetuskerrat käytetään edellä mainittujen asioiden opetteluun huomioiden joustavasti ryhmäläisten tarpeita.

Kurssin hinta:

4 kertaa jäsenille 86,00 euroa ja ei-jäsenille 96,00 euroa, kuunteluoppilaat 10,00€.

Kursseille otetaan 4 koirakkoa. Rokotusten on oltava voimassa.

Verkkoluento	torstaina 9.9.2021	klo 18.00-19.00
Lähiopetuskerrat	torstaisin 16.9.-7.10.2021	klo 19.00-20.00

Verkkoluento toteutetaan **Teamsin kautta** ja saat linkin [tietokoneellesi/puhelimeesi](#) kurssimaksun maksettuasi.

Treenipaikka on entinen liikehuoneisto Asemaraitilla, joka sijaitsee Kauppakeskus Espoontorin vieressä oikealla puolella. Tilaan sisäänkäynti on rautatien puolelta ja tilan edessä on parkkialue. Karttalinkki <https://goo.gl/maps/eMxySnE7W1MbXSYK6>

Ilmoittautumislomake löytyy tästä:

<https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t/perustotelevaisuutta-9-9-7-10-m/>

Kouluttajaesittely: ”Minulla on takana jo 20 vuotta koirien kanssa harrastamista ja kouluttajana toimimista. Olen ehtinyt harrastamaan ja toimimaan kouluttajana pääosin palvelus- ja pelastuskoiratoiminnassa, mutta vuosien varrelle on mahtunut kaikenlaista hauskaa tekemistä koirien kanssa. Johtavana ajatuksena itselläni on suhteen merkitys kaikessa tekemisessä koiran kanssa sekä operantin oppimisen ja positiivisen vahvistamisen voima kouluttamisessa.

Oma taustani koirien osalta on ollut suhteen rakentamisen osalta erittäin opettavaista, koska itselläni on ollut hovawartteja, rottweilereita ja perhoskoiria. Tällä hetkelläkin kotona asuu laumamme kuningatar 7-vuotias Papillon narttu sekä hänen tyttärensä 1,5 v ja noin 8 kk ikäinen rottweiler tyttönen.”

Tervetuloa!

Lisätiedustelut labbis.koulutus@gmail.com

